АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.05.2022										№ 120

	О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.04.2016 № 74 «О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области и предоставленные в аренду без торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.04.2016 № 74 «О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области и предоставленные в аренду без торгов» (далее – Порядок).
1.1. Абзац 1 пункта 3 статьи 2 Порядка после слов «незавершенного строительства,» дополнить словами «дома блокированной застройки,».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой	.

Главы Магистрального
сельского поселения                                                                                В.А. Фаст